Ryzyko związane z płynnością

Grupa monitoruje ryzyko braku funduszy przy pomocy narzędzia okresowego planowania płynności. Narzędzie to

uwzględnia terminy wymagalności/ zapadalności inwestycji jak i aktywów finansowych (np. konta należności,

pozostałych aktywów finansowych) oraz prognozowane przepływy pieniężne z działalności operacyjnej. Celem

Grupy jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością a elastycznością finansowania, poprzez korzystania

z rozmaitych źródeł finansowania, takich jak kredyty w rachunku bieżącym, kredyty bankowe, umowy leasingu

finansowego. Tabele z zobowiązaniami finansowymi Grupy wg daty ich zapadalności zawiera załącznik 12, a także

tabele z pozostałymi zobowiązaniami zawiera załącznik 16.

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Grupy na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim zobowiązań

z tytułu kredytów bankowych. Na dzień 30.06.2017 roku 100% zaciągniętych przez Grupę zobowiązań z tytułu

kredytów bankowych posiadało oprocentowanie zmienne.

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość zmiany

31.12.2016

   saldo

Wzrost stopy
procentowej

o 1%

Spadek stopy
procentowej

o 1%

 aktywa
środki pieniężne na rachunkach bankowych 113 401,33 1 134,01 -1 134,01

pasywa
kredyty 49 512 225,85 495 122,26 -495 122,26
leasingi 7 413 797,30 74 137,97 -74 137,97

wpływ na wynik finansowy 568 126,22 -568 126,22
wpływ na wynik netto 460 182,24 -460 182,24

Grupa Kapitałowa Krynicki Recykling S.A.

52

30.06.2017

   saldo

Wzrost stopy
procentowej

o 1%

Spadek stopy
procentowej

o 1%

aktywa
środki pieniężne na rachunkach bankowych 48 089,94 480,90 -480,90

pasywa
kredyty 47 865 787,50 478 657,88 -478 657,88
leasingi 6 200 521,93 62 005,22 -62 005,22

wpływ na wynik finansowy -540 182,19 540 182,19
wpływ na wynik netto -437 547,58 437 547,58

Oprocentowanie instrumentów o zmiennym oprocentowaniu jest aktualizowane w okresach kwartalnych.

Pozostałe instrumenty finansowe Grupy, które nie zostały ujęte w powyższych tabelach nie są oprocentowane i w

związku z tym nie podlegają ryzyku stopy procentowej.

Wartość godziwa

Dla kategorii instrumentów finansowych, które na dzień bilansowy nie są wyceniane w wartości godziwej, Grupa

nie ujawnia wartości godziwej ze względu na fakt, że wartość godziwa tych instrumentów finansowych na dzień

30.06.2017 roku oraz na dzień 31.12.2016 roku nie odbiegała istotnie od wartości prezentowanych